

Harjuniityn koulun vanhempainyhdistys ry

Vanhempainyhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous

MUISTION KOOSTE

Aika: 19.9.2024 klo 17.30-19.30

Paikka: Harjuniityn koulu, Lautamiehekatu 1, 37140 Nokia

Yhdistyksen vuosikokouksessa käsiteltiin seuraavia asioita

Kokous oli lainvoimainen ja päätettiin tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapaudesta hallitukselle sekä muille vastuuvollisille.

Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Saara Oksman ja hallituksen muiksi jäseniksi Tuija Andersin, Johanna Lahtinen, Juha Lampinen, Anni Rantanen, Henna-Mari Riihimäki, Kitta Sainio ja Katri Salo. Toiminnantarkastaja on Titta Nieminen ja varatoiminnantarkastaja Emilia Salin.

Kuluvan toimintavuoden toimintasuunnitelmaan liittyen sovittiin seuraavaa

- Vanhempainyhdistys osallistuu Kodin ja koulun päivään 27.9.2024 ja myy tapahtumassa pullaa/ munkkia sekä kahvia. Tätä varten rahastonhoitaja selvittää MobilePay Boxin tekemistä maksamisen helpottamiseksi
- Joulumyyjäisiä ei järjestetä tänä vuonna vaan tapahtumaa luokkien varainkeruuta ajatellen suunnitellaan kevätlukukauden puolelle, joko alkuvuoteen tai loppukeväälle. Ajatuksena kirpputori & myyjäiset -tapahtuma, missä luokat voivat perinteisten myyntipöytien lisäksi osallistua esim. suksien voitelu-, luistinten teroitus- tai keväämmällä pyörähuolto -pisteillä.
- Vuoden tapahtumiin vanhempainyhdistys selvittää myös luvan hakemista bingopelien järjestämiselle.

Kuluvan toimintavuoden talousarvioon liittyen sovittiin vanhempainyhdistyksen osallistumisista Ritajärven retken bussikuljetuksen, Tubettajan, 9.lk lounasruokailun, Kiva Kaveri -pokaaleiden, välituntivälineiden ja tukioppilashupparin kustannuksiin. Lisäksi Vanhempainyhdistys tulee ostamaan kaksi isompaa termosastiaa tuleviin tapahtumiin sekä perheiden vuokrauskäyttöön.

Kokouksessa keskusteltiin myös vanhempien esiin nostamasta koulun alueen jättöliikenteestä, mistä pyydetään, että taksin jättöpaikkaa voisi käyttää. Vanhempainyhdistys pyytää myös koululta tiedotusta vanhemmille siitä, että liikuntahallin parkkipaikkaa voi käyttää jättöpaikkana.

Hallituksen järjestäytymiskokous on 7.10.2024 klo 17.00.